主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣大學 書函

受文者：
如行文機關

發文日期： 中華民國109年1月20日
發文字號： 校教字第1090004120號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文影本、作業要點、徵稿啟事（attch1、attch2、attch3）

函轉獎助研究生撰寫研究論文及「公平交易季刊」徵稿

相關資訊，請查照轉知。

依據公平交易委員會109年1月14日公綜字第1081161044

號來函辦理。

依據「公平交易委員會獎助研究生撰寫研究論文作業要

點」第7點規定，獲本獎助之論文，該會得經評審後刊

載於「公平交易季刊」，茲檢附「公平交易委員會獎助

研究生撰寫研究論文作業要點」及「公平交易季刊徵稿

啟事」各1份，請鼓勵相關系所師生踴躍申請及投稿。

另經濟合作暨發展組織（OECD）已就競爭法與性別進行

探討，為使性別平等觀點融入競爭法核心領域，推動競

爭與性別議題向下扎根，併予徵求「競爭法(政策)與性

別」相關論文。

有關獎助研究生撰寫研究論文部分，申請人應經指導教

授及所屬系所推薦，並檢具申請表及相關文件，於每年

9月底前向該會提出申請，經審查通過後，將發給獎助

金。

有關公平交易季刊投稿部分，撰文格式請參照「公平交

易季刊規格說明」，並以電子郵件寄至

ftqdraft@ftc.gov.tw，經刊登後，該會將致贈作者稿

裝

訂

線

地址 ： 10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人 ： 莊俊鴻
電話 ： 02-33662388*417

https://edoc.ntu.edu.tw/POST_NTU/api/json/downloadattachment.ashx?input=eyJ0b2tlbiI6IjAwNjM3MTUwOTU5Nzc3NjIwNDc5N2E2YjhjNjctN2U4My00OTRjLWJlODItMGI3ZWY3NWY3YjU4IiwiY29udGVudCI6eyJ1dWlkIjoiMDA2MzcxNTA5NTU4Nzk1MjMzMTMxMWMxMzJhMy0yZDdhLTRlY2EtOWFkYi01YWMzODUyODEzNzYifX0%3d
https://edoc.ntu.edu.tw/POST_NTU/api/json/downloadattachment.ashx?input=eyJ0b2tlbiI6IjAwNjM3MTUwOTU5Nzc3NjIwNDc5N2E2YjhjNjctN2U4My00OTRjLWJlODItMGI3ZWY3NWY3YjU4IiwiY29udGVudCI6eyJ1dWlkIjoiMDA2MzcxNTA5NTU4Nzk2Nzk0ODYwMmM0MGYwZi1lYTYzLTQ1NTUtOTY5Yi02Mjc3YThjYTk4MGUifX0%3d
https://edoc.ntu.edu.tw/POST_NTU/api/json/downloadattachment.ashx?input=eyJ0b2tlbiI6IjAwNjM3MTUwOTU5Nzc3NjIwNDc5N2E2YjhjNjctN2U4My00OTRjLWJlODItMGI3ZWY3NWY3YjU4IiwiY29udGVudCI6eyJ1dWlkIjoiMDA2MzcxNTA5NTU4ODA2MTY5Mzk4NDFjOTA1Ny03MWE2LTQ2NTItODIyNC03MTBmNGY0MmYyMmQifX0%3d

酬

第1頁，共2頁

五、

及抽印本20本。

相關訊息請至該會全球資訊網（網址：

https://www.ftc.gov.tw）首頁上方「便民服務」點選

「獎助研究生」、「公平交易季刊」進行查詢。洽詢電

話：（02）23517588轉461（獎助研究生）或459（公平

交易季刊）。

正本：各院系所、各學位學程

副本：研究生教務組

第2頁，共2頁